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Teknisen toimen kiinteistönhoitajilla oli aiemmin käytössään 
viikkovarallaolojärjestelmä, josta maksettiin varallaolokorvaus sekä 
tarvittaessa työaikakorvaukset. Varallaolokäytäntö poistui 1.1.2026 alkaen. 
Tämän jälkeen äkillisiä kiinteistöihin liittyviä hälytyksiä on jouduttu 
hoitamaan ilman varallaolokorvausta. Tammi–helmikuussa 2026 on 
ilmennyt häiriötilanteita, jotka ovat edellyttäneet kiinteistönhoitajien 
kutsumista työhön vapaa-ajaltaan. Selvityksen mukaan naapurikunnissa on 
käytössä hälytysraha, joka on tyypillisesti 50–150 euroa hälytystä kohden. 
 
Esityksen tavoitteena on turvata teknisen toimen kyky vastata äkillisiin 
kiinteistöjä koskeviin häiriötilanteisiin sekä varmistaa työntekijöille 
oikeudenmukainen korvaus vapaa-ajan keskeytymisestä.  

 
Asiaa on käsitelty yhteistoimintatoimikunnassa 23.2.2026. Yt-toimikunta 
suhtautui esitykseen yksimielisesti myönteisesti. 
 
Teknisen toimen johtaja esittää, että kunnassa otetaan käyttöön 
kiinteistönhoitajia koskeva hälytyskorvausjärjestelmä. Hälytyskorvauksen 
maksaminen edellyttää aina esimiehen soittoa ja määräystä. Mikäli hälytys 
hoituu puhelimitse ilman paikalla käyntiä, maksetaan työntekijälle 40 euron 
puhelimeenvastauskorvaus. Mikäli tilanne edellyttää lähtemistä paikan 
päälle, maksetaan 100 euron hälytyskorvaus. Hälytysluonteisesta työstä 
syntyneet ylityöt maksetaan työaikamääräysten mukaisesti, ja lisäksi 
maksetaan lakisääteiset ilta- ja yötyökorvaukset. Hälytyskorvauksista ja 
niihin liittyvistä työtunneista pidetään erillistä viikoittaista tuntilistaa. 

 
Hälytysluonteinen työ luetaan työajaksi siitä hetkestä alkaen, kun työntekijä 
aloittaa työnteon. Arkipäivinä maksetaan vuorokaudessa kahdeksan tunnin 
ylittävältä työajalta kahdelta ensimmäiseltä tunnilta 50 prosentilla korotettu 
palkka ja seuraavilta tunneilta 100 prosentilla korotettu palkka. Lauantaisin 
kahdeksalta ensimmäiseltä tunnilta maksetaan 50 prosentilla korotettu 
palkka ja seuraavilta tunneilta 100 prosentilla korotettu palkka. Sunnuntaisin 
kaikilta tehdyiltä tunneilta maksetaan 100 prosentilla korotettu palkka. 
 

 
Esittelijä Vt. kunnanjohtaja Joonas Rentola 
    
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että kiinteistönhoitajille maksetaan hälytyskorvaus 

kunnanhallituksen päätöksestä alkaen seuraavasti: 
 
1) hälytyskorvauksen maksaminen vaatii aina esimiehen soiton ja 
määräyksen 
2) 40 euroa puhelimeenvastauskorvausta, mikäli asia ratkeaa ilman 
paikallakäyntiä 
3) 100 euroa hälytyskorvausta, mikäli tarvitsee lähteä paikan päälle 
4) hälytyskorvauksesta syntyneet ylityöt maksetaan työaikamääräysten 
mukaisesti sekä lisäksi maksetaan lakisääteiset ilta- ja yötyökorvaukset 
5) hälytyskorvauksesta ja -tunneista pidetään erillistä viikoittaista 
tuntilistaa. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
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Muutoksenhaku Päätöksestä voi tehdä kuntalain 134 §:n mukaisen oikaisuvaatimuksen. 


